

Njals ApS
Njalsgade 35, 2300 København S

CVR-nr. 27 41 45 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Asif Iqbal Dad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Njals ApS Njalsgade 35 2300 København S
	CVR-nr.: 27 41 45 91
	Stiftet: 23. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asif Iqbal Dad
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank, Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med lotto og spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.750 t.kr. mod 2.633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men bemærker, det skal ses i lyset af Covid-19 pandemien.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.750.372	2.632.991
2 Personaleomkostninger	-1.580.176	-1.645.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.358	-106.347
Andre driftsomkostninger	0	-34.367
Driftsresultat	63.838	846.439
Andre finansielle indtægter	10.950	34.437
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113.977	-80.408
Resultat før skat	-39.189	800.468
4 Skat af årets resultat	-16.707	92.416
Årets resultat	-55.896	892.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	782.284
Disponeret fra overført resultat	-55.896	0
Disponeret i alt	-55.896	892.884

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.905	197.549
6 Indretning af lejede lokaler	255.352	314.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.257</u>	<u>511.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.257</u>	<u>511.615</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	490.229	416.246
Varebeholdninger i alt	<u>490.229</u>	<u>416.246</u>
Udskudte skatteaktiver	0	4.592
Tilgodehavende selskabsskat	129.141	0
Andre tilgodehavender	128.298	115.344
Periodeafgrænsningsposter	8.310	10.100
Tilgodehavender i alt	<u>265.749</u>	<u>130.036</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	232.429
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>232.429</u>
Likvide beholdninger	2.490.194	2.439.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.246.172</u>	<u>3.218.647</u>
Aktiver i alt	<u>3.651.429</u>	<u>3.730.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.212.018	2.267.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	2.337.018	2.503.514
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.472	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.472	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	0
Gæld til pengeinstitutter	63.884	96.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.039	193.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	736.413	700.354
Selskabsskat	3.498	37.520
Anden gæld	347.105	199.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.939	1.226.748
Gældsforpligtelser i alt	1.303.939	1.226.748
Passiver i alt	3.651.429	3.730.262

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.368.025	108.000	7.601.025
Korrektion som følge af spaltning	0	-5.882.395	0	-5.882.395
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	782.284	110.600	892.884
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.267.914	110.600	2.503.514
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.896	0	-55.896
	125.000	2.212.018	0	2.337.018

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker Covid- 19		<u>364.529</u>
		<u>364.529</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoavance		<u>364.529</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>364.529</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.546.349	1.605.744
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.827</u>	<u>40.094</u>
	<u>1.580.176</u>	<u>1.645.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>113.977</u>	<u>80.408</u>
	<u>113.977</u>	<u>80.408</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	148.742
Årets regulering af udskudt skat	15.064	-241.158
Regulering af tidligere års skat	1.643	0
	<u>16.707</u>	<u>-92.416</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	421.219	421.219
Kostpris 31. december 2020	<u>421.219</u>	<u>421.219</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-223.670	-176.037
Årets afskrivninger	-47.644	-47.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-271.314</u>	<u>-223.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>149.905</u>	<u>197.549</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	602.318	602.318
Kostpris 31. december 2020	<u>602.318</u>	<u>602.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-288.252	-229.538
Årets afskrivninger	-58.714	-58.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-346.966</u>	<u>-288.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>255.352</u>	<u>314.066</u>
